南部高体連第 ２３－４号

平成２４年７月１２日

 各高等学校長 様

                                            南部支部高等学校体育連盟会長  河本 弘

平成２４年度埼玉県南部支部団体戦後期大会の開催・派遣について（依頼）

  平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、標記大会を下記

日程により開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭                     氏

及び生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

                                    記

１．日時  平成２５年１月１３日（日）  １～６部 男女各トーナメント

           １月１４日（月）  入れ替え戦

２．会場   天沼テニスコート・岩槻文化公園・他学校会場

   ※  雨天の場合は会場で変更の連絡をします。

３ 参加申込連絡先      男子   浦和西高校 三木泰輔 ０９０－７９０４－４９８８

            女子  大宮東高校 小尾千里 ０８０－２０１３－４２２７

＊申込み用紙は、学校長印を押印して、当日会場に持参してください。

※   別紙の大会要項を参照してください。